
Brennwert
Fett 
- davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate 
- davon Zucker
Eiweiß
Salz

250 kJ / 60 kcal
0 g 
0 g

14,0 g 
13,25 g

0 g
0,053 g

100 kJ / 24 kcal
  0 g 
0 g

5,6 g 
5,3 g

0 g
0,021 g

je Portion
= 250 mlje 100 ml

Energie- und
Nährwertangaben

Zutaten: Natürliches Mineralwasser, Apfelsaft aus  
Apfelsaftkonzentrat, Kohlensäure, natürliches Aroma
Ohne Zuckerzusatz, enthält von Natur aus Zucker

Apfelsaft-Schorle
Fruchtgehalt 50%

Schorlen

ApfelApfel

Fürstlich Bissinger Auerquelle 
W. Hörhammer GmbH & Co. KG

Auerweg 1 
86657 Bissingen

Telefon 0 90 84/210 
Fax 0 90 84/13 49

info@auerquelle.de 
www.auerquelle.de

Art.-Nr. 1082
PET-Flasche 0,5 Liter 
Pfandflasche
Pfand (Flasche): 0,25 €

Gebindeart 20 x 0,5 Liter (PET) 
Gewicht: 12,20 kg
Pfand (Kasten mit Flaschen): 6,50 €

Palette je 40 Kasten

©
 2

01
7 

B
is

si
ng

er
 A

ue
rq

ue
lle



Brennwert
Fett 
- davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate 
- davon Zucker
Eiweiß
Salz

302,5 kJ / 70 kcal
0 g 
0 g

17,0 g 
16,0 g

0 g
0,06 g

121 kJ / 28 kcal
  0 g 
0 g

6,8 g 
6,4 g

0 g
0,024 g

je Portion
= 250 mlje 100 ml

Energie- und
Nährwertangaben

Zutaten: Natürliches Mineralwasser, Apfelsaft aus  
Apfelsaftkonzentrat, Kohlensäure, natürliches Aroma
Ohne Zuckerzusatz, enthält von Natur aus Zucker

Apfelsaft-Schorle
Fruchtgehalt 60%

Schorlen

ApfelApfel

Fürstlich Bissinger Auerquelle 
W. Hörhammer GmbH & Co. KG

Auerweg 1 
86657 Bissingen

Telefon 0 90 84/210 
Fax 0 90 84/13 49

info@auerquelle.de 
www.auerquelle.de

Art.-Nr. 82
Glasflasche 0,5 Liter (NRW) 
Mehrwegflasche 
Pfand (Flasche): 0,08 €
Gebindeart 20 x 0,5 Liter (NRW) 
Gewicht: 19,75 kg 
Pfand (Kasten mit Flaschen): 3,10 €

Palette je 40 Kasten

©
 2

01
7 

B
is

si
ng

er
 A

ue
rq

ue
lle


