



Schorlen

Apfel Schorle



Apfelsaft-Schorle

Fruchtgehalt 50%

Zutaten: Natürliches Mineralwasser, Apfelsaft aus Apfelsaftkonzentrat, Kohlensäure, natürliches Aroma
Ohne Zuckerzusatz, enthält von Natur aus Zucker

Energie- und Nährwertangaben	je 100 ml	je Portion = 250 ml
Brennwert	100 kJ / 24 kcal	250 kJ / 60 kcal
Fett	0 g	0 g
- davon gesättigte Fettsäuren	0 g	0 g
Kohlenhydrate	5,6 g	14,0 g
- davon Zucker	5,3 g	13,25 g
Eiweiß	0 g	0 g
Salz	0,021 g	0,053 g

Art.-Nr. 1082

PET-Flasche 0,5 Liter

Pfandflasche

Pfand (Flasche): 0,25 €



Gebindeart 20 x 0,5 Liter (PET) Palette je 40 Kasten

Gewicht: 12,20 kg

Pfand (Kasten mit Flaschen): 6,50 €

Fürstlich Bissinger Auerquelle

W. Hörhammer GmbH & Co. KG

Auerweg 1 Telefon 0 90 84/210 info@auerquelle.de
86657 Bissingen Fax 0 90 84/13 49 www.auerquelle.de



Schorlen

Apfel Schorle



Apfelsaft-Schorle

Fruchtgehalt 60%

Zutaten: Natürliches Mineralwasser, Apfelsaft aus Apfelsaftkonzentrat, Kohlensäure, natürliches Aroma
Ohne Zuckerzusatz, enthält von Natur aus Zucker

Energie- und Nährwertangaben	je 100 ml	je Portion = 250 ml
Brennwert	121 kJ / 28 kcal	302,5 kJ / 70 kcal
Fett	0 g	0 g
- davon gesättigte Fettsäuren	0 g	0 g
Kohlenhydrate	6,8 g	17,0 g
- davon Zucker	6,4 g	16,0 g
Eiweiß	0 g	0 g
Salz	0,024 g	0,06 g

Art.-Nr. 82

Glasflasche 0,5 Liter (NRW)

Mehrwegflasche

Pfand (Flasche): 0,08 €

Gebindeart 20 x 0,5 Liter (NRW) Palette je 40 Kasten

Gewicht: 19,75 kg

Pfand (Kasten mit Flaschen): 3,10 €



4 026285 000845



Fürstlich Büssinger Auerquelle

W. Hörhammer GmbH & Co. KG

Auerweg 1 Telefon 0 90 84/210 info@auerquelle.de
86657 Bissingen Fax 0 90 84/13 49 www.auerquelle.de